PLATEAUS

VIS @ FINE VLEESY

Prijzen per persoon

Hollandse Nieuwe Haring met ui & zuur
Gerookte Makreel

Wilde licht gerookte Zalm € 5,00
Supplement
gerookte paling € 2,50
Supplement
Gravad Lax ’ € 2,50
Supplement

Gamba’s met peterselie & knoflook € 2,50

* minimaal 5 personen per besteling

Jamén Serrano
Chorizo
taliocanse worsten

Supplement
‘Jamon ibérico de bellota’

Supplement
gerookte Eendeborst

Supplement
Foie gras de canard

Bizondere Worstenplateau

bestelen kan via

] CQ sfen & drinken m Kerkbrink 4 m 3621 AN Breukelen
(0346 750 676 m info@cg etenendrinken.nl m www cq stenendrinken.nl

€ 5,00

€ 2,50

€ 2,50

€ 2,50

€ 7,90

eten drinken



